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2024 548 03/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 4.647,63            7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2024 549 03/04/2024 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00            1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2024 550 03/04/2024 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00            1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2024 551 03/04/2024 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00            1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2024 562 09/04/2024 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 253.875,50        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 563 09/04/2024 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 268.324,66        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 564 09/04/2024 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 63.076,74          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 565 09/04/2024 FONDO PENSIONE LABORFONDS 63.434,24          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 566 09/04/2024 FONDO PENSIONE LABORFONDS 14.505,11          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 567 09/04/2024 MEDIOLANUM VITA SPA 15.020,63          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 568 09/04/2024 SUEDTIROLER FREIHEIT - FREIES BUENDNIS FUER TIROL 7.440,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 569 09/04/2024 MEDIOLANUM VITA SPA 1.711,13            1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 570 10/04/2024 MEDIOLANUM VITA SPA 17.045,84          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 571 10/04/2024 MEDIOLANUM VITA SPA 6.430,52            1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 572 10/04/2024 MEDIOLANUM VITA SPA 20.780,74          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 573 10/04/2024 GENERALI ITALIA S.P.A. 12.678,98          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 574 10/04/2024 GENERALI ITALIA S.P.A. 19.332,40          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 575 10/04/2024 GENERALI ITALIA S.P.A. 13.628,73          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 576 10/04/2024 GENERALI ITALIA S.P.A. 11.582,45          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 577 10/04/2024 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 12.972,89          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 578 10/04/2024 ENEL ENERGIA S.P.A. 423,18                1.03.02.05.004 Energia elettrica

2024 579 10/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. 206,24                1.03.02.16.002 Spese postali

2024 580 10/04/2024 AUTO UNTERLAND DI ROBERT HEINZ 61,00                  1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

2024 581 10/04/2024 AUTO UNTERLAND DI ROBERT HEINZ 146,40                1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

2024 582 10/04/2024 ELETTROCASA S.R.L. 6.505,65            1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software

2024 583 10/04/2024 AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA - AZIMUT SUSTAINABLE FUTURE 23.357,93          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 584 10/04/2024 RIZ MARICA S.A.S. AGENTE DI CANAZEI DELLA SOC. REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 15.039,20          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 585 10/04/2024 ACS DATA SYSTEMS SPA 2.435,80            1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

2024 586 10/04/2024 PULICENTER MAULE DI MAULE ANDREA 2.135,00            1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

2024 587 10/04/2024 FIDEURAM VITA SPA 13.522,10          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 589 10/04/2024 COMPAGNIA ITALIANA DI PREVIDENZA,ASSICURAZIONI E RIASSICURAZIONI S.P.A. 17.150,24          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 590 10/04/2024 REALE MUTUA - FONDO TESEO 13.718,18          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 591 10/04/2024 GENERAZIONE PREVIDENTE 11.996,31          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 592 10/04/2024 GENERALI ITALIA S.P.A. - GENERAZIONE PREVIDENTE 17.290,94          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 593 10/04/2024 GENERALI ITALIA S.P.A. - GENERALI GLOBAL 12.797,45          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 594 10/04/2024 GENERALI ITALIA SPA 13.146,29          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 595 10/04/2024 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 18.297,05          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 596 10/04/2024 VERA VITA SPA 17.290,94          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 597 10/04/2024 CNP VITA ASSICURAZIONE S.P.A. 20.254,06          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 598 10/04/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 514.423,30        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 599 10/04/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 2.677,86            1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 600 10/04/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 3.166,19            1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 601 10/04/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 4.209,23            1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 602 12/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 514.423,30        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 603 12/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 10.053,28          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 604 16/04/2024 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2,50                    1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2024 605 16/04/2024 TELEPASS S.P.A. 1,83                    1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2024 606 16/04/2024 STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 1.068,72            1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2024 607 16/04/2024 PUBBLISPORT S.R.L. 527,00                1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2024 608 16/04/2024 ZUCCHETTI S.P.A. 2.558,78            1.03.02.19.011 Processi trasversali alle classi di servizio

2024 609 16/04/2024 SCARPI PATRIZIO 130,70                1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2024 610 16/04/2024 NIPE DESIGN S.R.L. 1.958,65            2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio

2024 611 16/04/2024 TRENTINO DIGITALE SPA 3.373,75            1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2024 612 16/04/2024 TRENTINO DIGITALE SPA 742,23                1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2024 613 16/04/2024 TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 37,00                  1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

2024 614 19/04/2024 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 135,65                1.10.05.99.999 Altre spese dovute per irregolarità e illeciti n.a.c.

2024 617 19/04/2024 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 150,00                1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2024 618 19/04/2024 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 337,33                1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2024 619 19/04/2024 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 46,40                  1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2024 620 19/04/2024 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 11,35                  1.03.02.16.002 Spese postali

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.04.2024 al 30.06.2024 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.lgs. 33/2013)

Durchgeführte Zahlungen vom 01.04.2024 bis 30.06.2024 (Veröffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

1/5



CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE

REGIONALRAT TRENTINO-SÜDTIROL

Anno

Jahr

N. Mandato

Mandat Nr.

Data mandato

Datum Mandat

Beneficiario

Empfänger

 Importo

Betrag

Euro 

Codifica PDCF

Kodierung 

Finanzkontenplan

Denominazione voce del Piano dei Conti

Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.04.2024 al 30.06.2024 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.lgs. 33/2013)

Durchgeführte Zahlungen vom 01.04.2024 bis 30.06.2024 (Veröffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

2024 621 19/04/2024 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 94,46                  1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

2024 622 19/04/2024 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 30,00                  1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

2024 624 19/04/2024 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 62,50                  1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2024 625 19/04/2024 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 0,66                    1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

2024 626 19/04/2024 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 34,00                  1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2024 627 19/04/2024 OLIVETTI S.P.A. 76,92                  1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2024 628 19/04/2024 OLIVETTI S.P.A. 223,07                1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2024 629 19/04/2024 DELTA INFORMATICA SPA 1.967,25            1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2024 630 19/04/2024 DELTA INFORMATICA SPA 10.007,31          1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software

2024 631 19/04/2024 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 83,29                  1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

2024 632 19/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. 56,74                  1.03.02.16.002 Spese postali

2024 634 19/04/2024 TSM SOCIETA TRA PROFESSIONISTI S.R.L. 6.788,07            1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

2024 635 19/04/2024 TSM SOCIETA TRA PROFESSIONISTI S.R.L. 5.064,74            1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

2024 636 19/04/2024 TSM SOCIETA TRA PROFESSIONISTI S.R.L. 1.723,35            1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

2024 637 19/04/2024 ENEL ENERGIA S.P.A. 206,64                1.03.02.05.004 Energia elettrica

2024 639 19/04/2024 TRENTINO DIGITALE SPA 871,00                1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2024 640 19/04/2024 TRENTINO DIGITALE SPA 191,62                1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2024 641 19/04/2024 CANON ITALIA S.P.A. 293,58                1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2024 679 22/04/2024 EX CONSIGLIERI REGIONALI 450.443,89        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 680 22/04/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 109.283,04        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 681 22/04/2024 A.N. 750,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 682 22/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 537,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 683 22/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 766,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 684 22/04/2024 EX CONSIGLIERI REGIONALI 626,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 685 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 17.963,22          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 686 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 16.432,29          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 690 22/04/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 345.678,56        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 691 22/04/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 315.232,58        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 693 22/04/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 52.229,80          1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2024 695 22/04/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 2.241,23            1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2024 697 22/04/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 56.818,16          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 701 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 31.542,91          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 703 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.464,40          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 724 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 345.552,03        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 725 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 5.450,35            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 726 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.370,59            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 727 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 21 14,23                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 728 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,43                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 729 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 14,27                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 730 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 254,34                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 731 22/04/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 145,20                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 733 22/04/2024 B.M. 626,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 737 02/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 9.073,50            7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2024 738 03/05/2024 SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 18.720,00          1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 739 03/05/2024 GRUPPO MISTO 2.720,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 740 03/05/2024 SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 17.550,00          1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 741 03/05/2024 PARTITO DEMOCRATICO 11.520,00          1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 742 03/05/2024 PARTITO DEMOCRATICO 10.800,00          1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 743 03/05/2024 LEGA TRENTINO ALTO ADIGE -SUEDTIROL 10.080,00          1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 744 03/05/2024 GRUPPO MISTO 2.550,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 745 03/05/2024 LEGA TRENTINO ALTO ADIGE -SUEDTIROL 9.450,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 746 03/05/2024 GRUPPO MISTO 6.720,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 747 03/05/2024 GRUPPO MISTO 6.300,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 748 03/05/2024 GRUPPO MISTO 5.760,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 749 03/05/2024 FRATELLI D'ITALIA 3.240,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 750 03/05/2024 GRUPPO MISTO 5.400,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 751 03/05/2024 FRATELLI D'ITALIA 3.060,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 752 03/05/2024 FRATELLI D'ITALIA 8.640,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 753 03/05/2024 LA CIVICA ALTO ADIGE/SUEDTIROL - AGIRE PER IL TRENTINO 4.800,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 754 03/05/2024 LA CIVICA ALTO ADIGE/SUEDTIROL - AGIRE PER IL TRENTINO 2.700,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2/5



CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE

REGIONALRAT TRENTINO-SÜDTIROL

Anno

Jahr

N. Mandato

Mandat Nr.

Data mandato

Datum Mandat

Beneficiario

Empfänger

 Importo

Betrag

Euro 

Codifica PDCF

Kodierung 

Finanzkontenplan

Denominazione voce del Piano dei Conti

Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.04.2024 al 30.06.2024 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.lgs. 33/2013)

Durchgeführte Zahlungen vom 01.04.2024 bis 30.06.2024 (Veröffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

2024 755 03/05/2024 FRATELLI D'ITALIA 8.100,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 756 03/05/2024 FRATELLI D'ITALIA 8.640,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 757 03/05/2024 FRATELLI D'ITALIA 8.100,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 758 03/05/2024 JWA WIRTH ANDERLAN 5.760,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 759 03/05/2024 CAMPOBASE 7.200,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 760 03/05/2024 LA CIVICA 2.700,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 761 03/05/2024 CAMPOBASE 6.750,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 762 03/05/2024 GRUPPO VERDE-GRUENE FRAKTION-GRUPA VERDA 5.760,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 763 03/05/2024 GRUPPO VERDE-GRUENE FRAKTION-GRUPA VERDA 5.400,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 764 03/05/2024 NOI PER FUGATTI PRESIDENTE 5.760,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 765 03/05/2024 NOI PER FUGATTI PRESIDENTE 5.400,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 766 03/05/2024 LA CIVICA 2.880,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 767 03/05/2024 PATT - FASSA 5.760,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 768 03/05/2024 PATT - FASSA 5.400,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 769 03/05/2024 SUEDTIROLER FREIHEIT - FREIES BUENDNIS FUER TIROL 5.760,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 770 03/05/2024 TEAM K RR 5.760,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 771 03/05/2024 SUEDTIROLER FREIHEIT - FREIES BUENDNIS FUER TIROL 5.400,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 772 03/05/2024 TEAM K RR 5.400,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2024 773 03/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. A196 9.179,75            1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2024 774 03/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. A196 19.202,75          1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2024 775 03/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. A196 4.434,00            1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2024 776 03/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. A196 200,00                1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2024 777 03/05/2024 SCALET FABIO 4.700,00            1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2024 778 03/05/2024 SCALET FABIO 2.047,40            1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2024 779 03/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 2.901,38            7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2024 780 03/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 573,53                1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 781 08/05/2024 LITODELTA DI BELLIN CLAUDIO 700,01                1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2024 782 08/05/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 225,60                1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2024 783 08/05/2024 GPI S.P.A. 1.024,80            1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2024 789 10/05/2024 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,00                    1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2024 790 10/05/2024 INTESA SANPAOLO S.P.A. 427,30                1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2024 799 14/05/2024 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 1.566,55            1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2024 800 14/05/2024 SCARPI PATRIZIO 119,70                1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2024 801 14/05/2024 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 20,90                  1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2024 802 14/05/2024 TELEPASS S.P.A. 1,83                    1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2024 805 17/05/2024 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2.800,00            7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi

2024 806 17/05/2024 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 18,85                  1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2024 807 20/05/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 344.540,12        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 808 20/05/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 315.390,02        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 809 20/05/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 52.229,80          1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2024 810 20/05/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 2.084,35            1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2024 811 20/05/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 56.860,18          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 812 20/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 31.542,92          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 813 20/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.509,03          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 814 21/05/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 1.464,32            1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 815 21/05/2024 EX CONSIGLIERI REGIONALI 450.443,91        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 816 21/05/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 109.283,02        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 817 21/05/2024 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 2.156,35            1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2024 818 21/05/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. 123,45                1.03.02.16.002 Spese postali

2024 819 21/05/2024 STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 420,90                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2024 820 21/05/2024 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 225,54                1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

2024 821 21/05/2024 DELTA INFORMATICA SPA 457,50                1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2024 822 21/05/2024 ACS DATA SYSTEMS SPA 2.440,00            1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2024 823 21/05/2024 PLANET S.R.L. 2.316,78            1.03.02.19.011 Processi trasversali alle classi di servizio

2024 824 22/05/2024 EX CONSIGLIERI REGIONALI 9,39                    1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 825 22/05/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 139,92                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 826 22/05/2024 A.N. 750,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 827 22/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 537,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 828 22/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 766,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 829 22/05/2024 EX CONSIGLIERI REGIONALI 626,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
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2024 830 22/05/2024 EX CONSIGLIERI REGIONALI 1.124,05            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 831 22/05/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 29,61                  1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 832 22/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 17.974,19          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 833 22/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 16.432,29          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 914 23/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 345.663,20        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 915 23/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1002 29,61                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 917 23/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 5.450,48            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 918 23/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.370,60            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 919 23/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 21 14,23                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 920 23/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,42                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 922 23/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 254,28                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 923 23/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 59,96                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 925 23/05/2024 B.M. 626,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 931 23/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 14,27                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 932 23/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 85,19                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 933 23/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 5.106,92            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 934 23/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 1.848,00            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 935 23/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 3.647,80            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 936 23/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 1.848,00            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 937 23/05/2024 FERRAZZI CHRISTIAN 5.106,92            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 938 23/05/2024 FERRAZZI CHRISTIAN 3.647,80            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 939 28/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 4.567,68            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 940 28/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 1.606,76            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 941 28/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 1.630,24            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 942 28/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 1.606,76            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 943 28/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 3.045,12            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 944 28/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 3.045,12            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 945 28/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 3.045,12            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 946 28/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 3.045,12            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 947 28/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 3.045,12            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 948 28/05/2024 FERRAZZI CHRISTIAN 4.567,68            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 949 28/05/2024 FERRAZZI CHRISTIAN 1.522,56            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 950 28/05/2024 FERRAZZI CHRISTIAN 1.522,56            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 951 28/05/2024 FERRAZZI CHRISTIAN 1.522,56            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 952 28/05/2024 FERRAZZI CHRISTIAN 1.522,56            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 953 29/05/2024 STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 1.630,24            1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 954 29/05/2024 FERRAZZI CHRISTIAN 716,97                1.03.02.11.006 Patrocinio legale

2024 955 31/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 2.351,43            7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2024 956 31/05/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 8.693,50            7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2024 957 04/06/2024 ENEL ENERGIA S.P.A. 211,72                1.03.02.05.004 Energia elettrica

2024 958 04/06/2024 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 56,29                  1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2024 959 04/06/2024 TELEPASS S.P.A. 1,83                    1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2024 960 04/06/2024 STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 322,08                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2024 961 04/06/2024 DOLOMITI AMBIENTE SRL 2.778,05            1.02.01.06.001 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2024 962 04/06/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 520,57                1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2024 963 13/06/2024 INSER S.P.A. 14,81                  1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

2024 964 20/06/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 344.063,11        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 965 20/06/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 316.485,88        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 966 20/06/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 52.229,80          1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2024 1005 21/06/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 873,43                1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2024 1006 21/06/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 56.901,88          1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 1007 21/06/2024 CONSIGLIERI REGIONALI 1.325,00            1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2024 1008 21/06/2024 EX CONSIGLIERI REGIONALI 447.869,01        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 1009 21/06/2024 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 108.764,43        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 1010 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 31.542,90          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 1011 21/06/2024 A.N. 750,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 1012 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.553,31          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 1013 21/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 537,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 1014 21/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 766,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2024 1015 21/06/2024 EX CONSIGLIERI REGIONALI 626,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

4/5



CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE

REGIONALRAT TRENTINO-SÜDTIROL

Anno

Jahr

N. Mandato

Mandat Nr.

Data mandato

Datum Mandat

Beneficiario

Empfänger

 Importo

Betrag

Euro 

Codifica PDCF

Kodierung 

Finanzkontenplan

Denominazione voce del Piano dei Conti

Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.04.2024 al 30.06.2024 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.lgs. 33/2013)

Durchgeführte Zahlungen vom 01.04.2024 bis 30.06.2024 (Veröffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

2024 1016 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 17.963,22          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 1017 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 16.211,54          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2024 1018 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 344.555,28        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 1019 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 5.450,42            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 1020 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.370,35            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 1021 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 21 14,23                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 1022 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,43                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 1023 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 254,32                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 1024 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 138,74                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 1025 21/06/2024 B.M. 626,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2024 1041 21/06/2024 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 14,27                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

CZ/ma IL SEGRETARIO GENERALE/DER GENERALSEKRETÄR

- MMag. Jürgen Rella -

(firmato digitalmente/digital signiert)
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